și preț, următoarele bunuri și servicii: Modernizarea rețelelor electrice și nodurilor de racordare, cu 

instalarea surselor autonome, cu înlăturarea abaterilor specificate în actul ANRE. 
[introduceți o descriere succintă a serviciilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

3.530.209,42 LEI (trei milioane cinci sute treizeci mii doua sute noua  LEI, 42bani). 
[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective] 
d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

4.236.251,31 LEI (patru milioane doua sute treizeci șase mii doua sute cincizeci unu LEI, 31bani). 
[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începând 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămâne obligatorie și va